Tweedaagse huisartsen nascholingen “Energiek”

Zaterdag 21 en zondag 22 maart 2020
NH Hotel Utrecht — Utrecht

Zaterdag 3 en zondag 4 oktober 2020
Golden Tulip Noordwijk Beach — Noordwijk

Programma dag 1

09.00 uur
09.30 uur

09.35 uur

10.35 uur

11.00 uur

12.30 uur
13.30 uur

14.30 uur
14.45 uur

16.15 uur
19.00 uur

Ontvangst en inschrijving

Opening door voorzitter

Utrecht: Dr. Mattees van Dijk

Noordwijk: Dr. Peter Emmers

Bijwerkingen van opioiden: Opioiden afhankelijkheid en opioid-geinduceerde
obstipatie

Spreker nader te bepalen

Pauze

Grensoverschrijdend gedrag van patiénten
Fenno Moes

Lunch

Interpretatie verslag echocardiogram

Drs. Ka Wai Wu

Pauze

Complexe casuistiek bij kinderen met astma
Prof. dr. Wim van Aalderen

Dagafsluiting

Groepsdiner (aanwezigheid niet verplicht)

Programma dag 2

09.00 uur

10.00 uur
10.30 uur

12.00 uur
13.00 uur

14.00 uur
14.15 uur

15.15 uur

DOAC's in de huisartspraktijk
Spreker nader te bepalen
Pauze

De instabiele hand en pols
Drs. Nicoline de Haas

Lunch

Komt een man bij de dokter...
Dr. Cobi Reisman

Pauze

Interpreteren van laboratorium en diagnostiek uitslagen
Dr. William van Houtum
Afsluiting



